
224

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП

Службен гласник
на Општина Штип

Излегува по потреба

Број 6
23 јуни 2010 година

Ш т и п
ГОДИНА XLVII

205.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ
ЗА ИЗВРШУВАЊЕТО НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП

ЗА ПРВИОТ КВАРТАЛ ЗА 2010 ГОДИНА

I
Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за

извршувањето на буџетот на Општина Штип за првиот квартал за 2010
година.

II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-3235/2
23 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

206.
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална

самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 26
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“
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број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на
седницата одржана на 18 јуни 2010 година, донесе

З А К Л У Ч О К
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ

ЗА ИЗВРШУВАЊЕТО НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП
ЗА ПРВИОТ КВАРТАЛ ЗА 2010 ГОДИНА

I
Се усвојува Кварталниот извештај за извршувањето на буџетот на

Општина Штип за првиот квартал за 2010 година.

II
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-3235/1
18 јуни 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

207.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ

ЗА РАБОТЕЊЕ НА ЈП „ИСАР“-ШТИП
ЗА ПЕРИОД ОД 01.01. ДО 31.03.2010 ГОДИНА

I

Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работење на
ЈП „Исар“-Штип за период од 01.01. до 31.03.2010 година.

II

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.
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Број 08-3236/2
23 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

208.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална

самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 24
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на
седницата одржана на 18 јуни 2010 година, донесе

З А К Л У Ч О К
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ

ЗА РАБОТЕЊЕ НА ЈП „ИСАР“-ШТИП
ЗА ПЕРИОД ОД 01.01. ДО 31.03.2010 ГОДИНА

I
Се усвојува Извештајот за работење на ЈП „Исар“-Штип за период од

01.01. до 31.03.2010 година.
II

Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-3236/1
18 јуни 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

209.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА
НА ЈП „ИСАР“ – ШТИП

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01. ДО 31.03.2010 ГОДИНА
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I

Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за одржување
на јавната чистота на ЈП „Исар“ – Штип за период од 01.01. до 31.03.2010
година.

II

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-3237/2
23 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

210.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална

самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 24
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на
седницата одржана на 18 јуни 2010 година, донесе

З А К Л У Ч О К
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА
НА ЈП „ИСАР“ – ШТИП

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01. ДО 31.03.2010 ГОДИНА

I
Се усвојува Извештајот за одржување на јавната чистота на ЈП

„Исар“ – Штип за период од 01.01. до 31.03.2010 година.

II
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-3237/1
18 јуни 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.
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211.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ

НА ИЗВЕШТАЈ НА ТЕКОВНОТО РАБОТЕЊЕ
НА ЈП „ШТИП-ПРОЕКТ“ – ШТИП

ЗА ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ-МАРТ 2010 ГОДИНА

I

Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за тековното
работење на ЈП „Штип-проект“ – Штип за периодот јануари-март 2010
година.

II

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-3238/2
23 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

212.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална

самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 24
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на
седницата одржана на 18 јуни 2010 година, донесе

З А К Л У Ч О К
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ НА

ТЕКОВНОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП „ШТИП-ПРОЕКТ“ – ШТИП
ЗА ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ-МАРТ 2010 ГОДИНА
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I
Се усвојува Извештајот за тековното работење на ЈП „Штип-проект“

– Штип за периодот јануари-март 2010 година.

II
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-3238/1
18 јуни 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р., с. р.

213.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА И

ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ
ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2009 ГОДИНА

I

Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација
на Програмата за изградба и одржување на локални патишта и улици во
Општина Штип за 2009 година.

II

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-3239/2
23 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.
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214.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална

самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 24
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на
седницата одржана на 18 јуни 2010 година, донесе

З А К Л У Ч О К
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА
И ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ

ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2009 ГОДИНА

I

Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за изградба и
одржување на локални патишта и улици во Општина Штип за 2009 година.

II

Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-3239/1
18 јуни 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

215.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈА
ЗА ЗИМСКОТО ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ

ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ГРАДОТ
ЗА ПЕРИОДОТ НОЕМВРИ 2009 – МАРТ 2010 ГОДИНА
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I

Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за зимското
одржување на локалните патишта и улици во градот за периодот ноември
2009 – март 2010 година.

II

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-3240/2
23 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

216.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална

самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 36
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на
седницата одржана на 18 јуни 2010 година, донесе

З А К Л У Ч О К
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈА

ЗА ЗИМСКОТО ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ
ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ГРАДОТ

ЗА ПЕРИОДОТ НОЕМВРИ 2009 – МАРТ 2010 ГОДИНА

I
Се усвојува Информацијата за зимското одржување на локалните

патишта и улици во градот за периодот ноември 2009 – март 2010 година.

II
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-3240/1
18 јуни 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.
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217.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО

2010 ГОДИНА

I

Се објавува Заклучокот за донесување на Програмата за Штипско
културно лето 2010 година.

II

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-3241/2
23 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

218.
Врз основа на член 21 став 1 точка 11 и член 46 од Статутот на

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на
18 јуни 2010 година, донесе

З А К Л У Ч О К
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА

ЗА ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО 2010 ГОДИНА

I

Се донесува Програмата за Штипско културно лето 2010 година.
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II
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-3241/1
18 јуни 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

219.

П Р О Г Р А М А
ЗА ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО 2010 ГОДИНА

Локална самоуправа Штип по четврти пат годинава се јавува како
организатор на најстарата манифестација од културата Штипско културно
лето 2010.  Во рамките на своите надлежности со Одлука на Советот на
општината број 0701-1991/1 од 14 април 2010 започнаа активностите за
подготовка на ШКЛ 2010 преку распишување на Јавен повик за
пријавување на проекти кои ќе бидат дел од содржината на
манифестацијата. Истовремено Советот избра координативно тело кое
имаше задача да ги систематизира предлозите и на Советот да му ја
предложи комплетната физиономија на ШКЛ 2010 кое треба да има
јубилеен карактер со оглед на тоа дека истото се организира во
континуитет 25 години.

Јавниот повик траеше од 15 април до 15 мај 2010 година. Во
предвидениот рок до ШКЛ пристигнаа 61 пријава од повеќе самостојни
уметници, здруженија на граѓани, институции од културата.

Координативното тело во состав: Војо Маневски (претседател),
Наташа Шијакова, Галаба Вереса, Вилма Јованова, Димитар Ефремов,
Миланчо Горгиев, Бошко Симоновски, Зоран Читкушев, Трајче Кацаров и
д-р Илчо Јованов, на четири  работни средби темелно ги разгледа
пристигнатите пријави и врз основа на свои видувања на Советот му
предлага:

 ШКЛ 2010 да има јубилеен карактер и истото да се одржи во
периодот од 20 јуни до 10 август 2010 година,

 Целокупната програма да ја сочинуваат вкупно 44 програми
распоредени во посочениот период (истата е во прилог на овој
документ),
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 Свеченото отворање да се одржи на 2 јули со театарската хит
претстава „Бахамлии“ во изведба на Народниот театар од
Велес,

 Програмите да се реализираат на постоечките сцени во
културните институции во општината: Центар за култура „Ацо
Шопов“, УГ „Безистен“, НУ-Библиотека „Г.Дечев“, ФМУ-
УГД-амфитеатар, ПД „Вртешка“, Археолошки локалитет
„Баргала“, Дом на млади, сцена на К`р Теке.

 Периодот од 20 јуни до 1 јули да биде резервиран за програми
за најмладата популација, односно Денови на култура за деца
(театарски, куклени претстави и музички фестивали),

 Во рамките на програмата од оваа година да се востанови
посебен блок на претставување на национална култура, Денови
на хрватската култура,

 Само за програмскиот дел да бидат одобрени средства во
висина од 573.050 денари,

 Организациони трошоци (озвучување, осветлување, манипула-
тивни трошоци) 15.000,

 За печатење на пропаганден материјал ( 3 билборди  (блу бек)
и нивно поставување, програма, програмчиња за поединечни
настапи, покани за свечено отворање, плакати и церада) 90.000
денари,

 Изработка на брошура по повод јубилејот 25 година ШКЛ,
110.000 денари.

 Вкупно потребни средства за реализација на ШКЛ 2010 -
800.000

И годинава ШКЛ ја користи приликата заеднички да бидат
реализирани програми со манифестацијата Топол културен бран што го
реализира Министерството за култура. Во тие рамки ќе бидат реализирани:
гостувањето на победничката претстава на Театарскиот фестивал Војдан
Чернодрински, и гостувањето на уметниците од Хрватска.

Во прилог на докуметот е и табеларниот преглед на програмите за
ШКЛ 2010.

Координативно тело
за организирање на ШКЛ 2010
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ПРЕГЛЕД НА СЕЛЕКТИРАНИ ПРОГРАМИ ЗА УЧЕСТВО НА ШКЛ 2010

ред.бр
. име на предложениот проект носител место на одржување

предложен
термин за
одржување

побарани
средства

забелешк
а

1 Недела на дететото 22- 30 јуни

2 Ликовна изложба Мирко Дончевски Безистен 22.06.2010 15.000
Завод
Музеј

3 театарска претстава -Малиот принц НТ В. Чернодрински- Народен театар 15.000
по
фактура

4
театарска претстава- Детето и
ветрот НТ - Штип Народен театар 6.000

по
фактура

5 театарска претстава -Принцот жаба Театар КРИК Народен театар 12.000
по
фактура

6
Ликовна изложба Ана Илиева AB
AETERNO Ана Илиева НУ-Библиотека 6.000

дог. за
дело

7 Концерт на гитара Виктор Пешчеров  Виктор Пешчеров НУ-Библиотека
дог. за
дело

8 Цртање на камен Баргала
Археолошки
локалитет Баргала

Завод
Музеј

9
 претстава на Театар за Деца и
Младинци- Скопје

Театар за Деца и
Младинци- Скопје Народен театар 15.000

по
фактура

10 Концерт по пијано Наков Мартин Безистен ДМУЦ

11 Ликовна изложба Стефче Митев НУЦК „А.Шопов 25.06.2010
Завод
Музеј

12 Концерт по соло пеење ДМУЦ „Сергеј Михајлов“ Безистен 30.јун

13 Графичка ликовна колонија „Вртешка“ Завод и Музеј-Штип Вртешка 01-31.07.2010 100.000
Завод
Музеј

14 Ликовна изложба Зоран Малиновски Завод и Музеј-Штип 01.јул 20.000
Завод
Музеј

15 свечено отворање на ШКЛ 2010 НУЦК А.Шопов 02.јул
16 Театарска претстава БАХАНАЛИИ НУЦК Велес НУЦК А.Шопов 02.јул 20.000

17
театарска претстава „Крпен
живот“,режија Владо Цветановски Народен театар Прилеп НУЦК А.Шопов 03.јул 50.000

по
фактура
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18 Рецитал на флејта Expression of colours
Невенка Трајкова&
Златка Митева Безистен 02.јул 6.000

дог. за
дело

19 Концерт BERNAYS PROPOGANDA
BERNAYS
PROPAGANDA Дом на млади 04.јул

дом на
млади

20 Концерт на традиционална музика
Ансамбал на Горанчо
Ангелов-гајда К`р Теке 05.јул 20.000

дог. за
дело

21
Театарска претстава „Адвокатот
Патлен“, режија Н.Витанов народен театар Велес Народен театар 06.јул 10.000

по
фактура

22 Хепенинг „Вртешка“

етно состав „Монистра“,
„Кладенец“, Стерна-етно
џез формација, Балкан
експрес,  LIQUID LIFE,
Висок напон

ПД „Вртешка“- ПД
„Лисец“ 12.јул 50.000

по одлука
ПД Лисев

23 Театарска претстава „Дон Жуан“
„Есра“-Академија за
филм и театар 13.јул 6.000

дог. за
дело

24 Целовечерен  фолк концерт КУД „Мирче Ацев“ НУЦК А.Шопов 14.јул 6.000
по
фактура

25 JAZZ концерт
Филип Стевановски
квартет Дом на млади 15.јул 10.000

дог. за
дело

26 Рецитал по соло пеење

Димитар Кожухаров, бас
пијано соработка
Наташа Трбојевиќ Безистен 18.јул 8.000

дог. за
дело

27
театарска претстава Не играј на
Англичанец“, режијаК.Петрески НТ-Куманово Народен театар 19.јул 18.000

по
фактура

28 Концерт на ВИС Орнаменти ВИС „Орнаменти“ Дом на млади 19.јул 3.500
дог. за
дело

29 Денови на хрватската култура

книжевен портрет
Мариан Билосниќ
концерт на женска клапа
монодрама

20-јули до 01
август 120.000

по
фактура

30 Вечер со Бранѓолица
Заедница на Хрвати во
РМ-Штип НУЦК А.Шопов 21.јул 11.000

по одлука
на ЗХРМ

31
Изложба на француска колекција на
Музеј за современа уметност - Скопје

соработка  со Скопско
лето Безистен 22.-30 јули

Завод
Музеј

32 Концерт на Градски хор Штип Дом на млади 23.јул



237

33
Концерт на Факултетот за музичка
уметност-УГД-Штип

Факултет за музичка
уметност Штип амфитеатар 25.јул

34
Пијано рецитал „Вечер на Роберт
Шуман“ Ангеле Михајловски НУЦК А.Шопов 26.јул 3.000

дог. за
дело

35 Концерт ТОТАЛНО ОПУШТАЊЕ ТОТАЛНО ОПУШТАЊЕ Дом на млади 27.јул
дом на
млади

36
театарска претстава „Љубовник со
голем стил“, режија Горан Нулаиќ НТ-Штип Народен театар 10.000

по
фактура

37 Концерт на пијано и виолина

Јанинка Невчева
(пијано) & Сања
Симоновска (виолина) Безистен 29.јул

38 ШТИПСКА МУЗИЧКА РАЗГЛЕДНИЦА Дом на млади Дом на млади 30.јул
дом на
млади

39
концерт КУЛТУРНО УМЕТНИЧКИ
РАБОТНИЦИ

КУЛТУРНО УМЕТНИЧКИ
РАБОТНИЦИ Дом на млади 31.јул

дом на
млади

40

театарска претстава „Со вкус на
овошен сладолед“, режија
В.Александров

Драмски-куклен театар
„Константин Величков“
Пазарџик Народен театар 01.авг 20.000

по
фактура

41 Ликовна изложба Никола Иванов-Балтон Безистен 04.авг 10.000
Завод
Музеј

42
43
44

570.500

персонален
данок на
договор за
дело 7550

578.050
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220.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДЕТАЛЕН

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД НАСЕЛБА
„ПРЕБЕГ“ ДЕЛ ОД УЕ 57/2,6ХА

ОПШТИНА ШТИП

I

Се објавува Одлуката за Детален урбанистички план за дел од
населба „Пребег“ дел од УЕ 57/2,6ха Општина Штип.

II

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-3242/2
23 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

221.
Врз основа на член 22 и член 26 став 5 алинеја 2 од Законот за

просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број
51/05, 137/07 и 91/09) и член 21 точка 7 од Статутот на Општина Штип
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и
16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 18 јуни 2010
година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД НАСЕЛБА

„ПРЕБЕГ“ ДЕЛ ОД УЕ 57/2,6ХА
ОПШТИНА ШТИП
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Член  1
Се донесува Детален урбанистички план за дел од населба „Пребег“

дел од УЕ 57 опфат 2,6ха Општина Штип според урбанистичка докумен-
тација изготвена од ЈП „Штип-проект“-Штип со технички број 38/08.

Член  2
Нацрт-Планот од член 1 на оваа Одлука содржи:

- текстуално образложение
- графички прилози според законските одредби
- одредби за реализација на урбанистичката документација
- стручна ревизија на урбанистичката документација
- одговор на стручна ревизија
- Согласност број 16-3233/2 од 12.05.2010 година од Министерство за

транспорт и врски-Сектор за уредување на просторот.

Член  3
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во

„Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-3242/1
18 јуни 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

222.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА

ОДЛУКАТА НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „ИСАР“-ШТИП
ЗА ВИСИНАТА НА ЦЕНАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА

ЈАВНОТО ЗЕЛЕНИЛО КАЈ ПРАВНИТЕ И ФИЗИЧКИТЕ ЛИЦА

I

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката на
Управниот одбор на ЈП „Исар“-Штип за висината на цената за одржување
на јавното зеленило кај правните и физичките лица.
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II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-3243/2
23 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

223.
Врз основа на член 11 точка 5 од Законот за јавни претпријатија

(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07 и
83/09) и член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09),
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 18 јуни 2010 година,
донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА НА

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „ИСАР“-ШТИП
ЗА ВИСИНАТА НА ЦЕНАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА

ЈАВНОТО ЗЕЛЕНИЛО КАЈ ПРАВНИТЕ И ФИЗИЧКИТЕ ЛИЦА

Член  1

Се дава согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП „Исар“-
Штип за висината на цената за одржување на јавното зеленило кај правните
и физичките лица.

Член  2

Составен дел на оваа Одлука е Одлуката за висината на цената за
одржување на јавното зеленило кај правните и физичките лица број 02-
828/2 донесена од Управниот одбор на ЈП „Исар“-Штип на седницата
одржана на 8 јуни 2010 година.

Член  3

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“.
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Број 0701-3243/1
18 јуни 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

224.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ
НА ПОСТАПКА ЗА ДОЛГОРОЧНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ

НА ОПШТИНА ШТИП

I

Се објавува Одлуката за започнување на постапка за долгорочно
задолжување на Општина Штип.

II

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-3244/2
23 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

225.
Врз основа на член 11 став 5, член 22 став 13 и член 36 став 1 алинеја

15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број
05/02), член 18 став 1 и член 20 од Законот за финансирање на единиците
на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ броj 61/04, 96/04, 67/07
и 156/09), член 25 од Законот за јавен долг („Службен весник на РМ“ број
62/05 и 88/08), член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип („Службен
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07,09 и 16/09),
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 18 јуни 2010 година,
донесе
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О Д Л У К А
ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА

ДОЛГОРОЧНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА ОПШТИНА ШТИП

Член 1
Општина Штип почнува постапка за долгорочно задолжување во

соработка со Министерството за финансии на Република Австрија кај
Австриската контролна банка од Виена, со кредит во износ на главнината
до 2.500.000 евра (во натамошниот текст: кредит) наменет за изградба на
водоводна мрежа, фекална и атмосферска канализација на подрачјето на
општина Штип.

Општина Штип најдоцна до склучувањето на договорот за кредит ќе
изврши уплата на 20.000 евра на Австриската контролна банка наменети за
изработка на студија за поставување на водоводна мрежа, фекална и
атмосферска канализација на подрачјето на Општина Штип.

Австриската контролна банка најдоцна во рок од 10 дена од
склучувањето на договорот за кредит со Општина Штип ќе изврши уплата
на 60.000 евра на Општина Штип наменети за изработка на студија за
поставување на водоводна мрежа, фекална и атмосферска канализација на
подрачјето на Општина Штип.

Средствата од став 3 на оваа Одлука се од износот на главнината на
кредитот.

Доколку Министерството за финансии на Република Австрија не го
одобри кредитот, Австриската контролна банка од Виена должна е да
врати 20.000 евра на Општина Штип најдоцна во рок од 30 дена од денот
на нивната уплата.

Член 2
Кредитот е бескаматен со грант од 15% од износот на главнината.
Грејс период на кредитот е 2 или 3 години, додека рокот на отплата е

10 (десет) години од денот на издавањето на употребната дозвола на сите
изградени објекти за водоводна мрежа, фекална и атмосферска
канализација на подрачјето на Општина Штип.

Кредитот ќе се отплаќа во еднакви полугодишни рати кои доспеваат
за плаќање на 16 март и 16 септември секоја година, почнувајќи од 16 март
2013 година, а завршувајќи на 16 септември 2023 година или на начинот
утврден со договорот за кредит на Општина Штип.

50% од главнината на кредитот се наменети за градежни работи и
набавка на градежни материјали, а 50% за набавка на опрема и материјали
под условите во огласот за јавни набавки.

Најдоцна во рок од 10 дена од склучувањето на договорот за кредит,
Австриската контролна банка на сметката на Општина Штип ќе префрли
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20% од главнината на кредитот, а останатите 30% на сметката на Општина
Штип ќе ги префрла сукцесивно но не подоцна од 10 дена од
доставувањето на секоја конечна ситуација за извршени работи од
изведувачот.

100% од секоја набавка на опрема и материјали на сметка на
добавувачот ќе уплаќа Австриската контролна банка.

Член 3
Се овластува градоначалникот на Општина Штип да го склучи

договорот за долгорочно задолжување на Општина Штип со Австриска
контролна банка од Виена, Република Австрија според условите утврдени
во оваа Одлука.

Член 4
Јавните набавки на градежните работи и материјали за изградба на

водоводна мрежа, фекална и атмосферска канализација на подрачјето на
Општина Штип во висина на износот на главнината до 2.500.000 евра ќе се
вршат во согласност со Законот за јавни набавки („Службен весник на РМ“
број 136/07 и 130/08).

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на

објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“, а ќе се применува
по добиена согласност од Министерството за финансии при Владата на
Република Македонија.

Број 0701-3244/1
18 јуни 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

226.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ
НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА КАКО УЧЕСТВО

НА ОПШТИНА ШТИП ПРИ АПЛИЦИРАЊЕ
ВО ЕВРОПСКАТА ПРОГРАМА НА

РЕФ - РОМСКИ ЕДУКАТИВЕН ФОНД СО
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РЕГИОНАЛНИОТ ПРОЕКТ
 „СО ПОВЕЌЕ ЗНАЕЊЕ ДО ПОСВЕТЛА ИДНИНА“

I

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства како
учество на Општина Штип при аплицирање во европската програма  на
РЕФ - Ромски едукативен фонд со регионалниот проект „Со повеќе знаење
до посветла иднина“.

II

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-3245/2
23 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

227.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална

самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 25 од
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број
01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата
одржана на 18 јуни 2010 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ОДОБРУВАЊЕ  НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

КАКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП ПРИ
АПЛИЦИРАЊЕ ВО ЕВРОПСКАТА ПРОГРАМА НА

РЕФ - РОМСКИ ЕДУКАТИВЕН ФОНД СО
РЕГИОНАЛНИОТ ПРОЕКТ

 „СО ПОВЕЌЕ ЗНАЕЊЕ ДО ПОСВЕТЛА ИДНИНА“

Член  1
Општина Штип ќе аплицира во европската програма на РЕФ -

Ромски едукативен фонд со регионалниот проект „Со повеќе знаење до
посветла иднина“.

Член  2
Вкупната вредност на проектот е 250.817 евра или во денарска

противвредност 15.425.245,00 денари.
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Општина Штип, како носител на апликацијата ќе учествува со 56.880
евра или во денарска противвредност со 3.498.120,00 денари, од кои
2.066.400,00 денари за плати на координаторот и двајцата технички
секретари, а останатиот дел во износ од 1.431.720,00 денари за други
трошоци дадени во спецификацијата.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-3245/1
18 јуни 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

Вкупниот буџет на проектот изнесува 250.817 евра.
124.077 се финансирани од донаторот РЕФ
126.740 се финансирани од Општина Штип
Образложение за кофинансирањето на Општина Штип

Плати за администрација 66.340 евра
Патувања 8000 евра
Дополнителни часови со учениците кои изнесуваат 50.500 евра
Канцелариски материјал, пошта, телефон, факс, интернет останатите

Финансирањето на општината претставува внатрешно финансирање,
со тоа што платите предвидени за координаторот и техничкиот асистент на
проектот се лица веќе вработени во оптшината.

Дополнителните часови се законска обврска на основните училишта,
со што во буџетот на проектот се пресметани платите на вработените
наставници во основните училишта кои ќе ја спроведуваат дополнителната
настава, патувањата се предвидени и 8000 евра до страна на донаторот.

Одделение за локален економски развој
Сашко Николов

228.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам
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Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА

ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП КОИ ЌЕ

ПРИСУСТВУВААТ ПРИ СКЛУЧУВАЊЕ НА БРАКОВИ

I

Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за определување
членови на Советот на Општина Штип кои ќе присуствуваат при
склучување на бракови.

II

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-3246/2
23 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

229.
Во врска со член 27 став 1 од Законот за семејството („Службен

весник на РМ“ број 157/08-пречистен текст), а врз основа на член 21 точка
35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на
седницата одржана на 18 јуни 2010 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ
ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП КОИ ЌЕ
ПРИСУСТВУВААТ ПРИ СКЛУЧУВАЊЕ НА БРАКОВИ

Член  1

Во Одлуката за определување членови на Советот на Општина Штип
кои ќе присуствуват при склучување на бракови („Службен гласник на
Општина Штип“ број 06/09) членот 1 се менува и гласи:

„За присуство при склучување на бракови во Општина Штип, се
определуваат членовите на Советот на Општина Штип:
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1. Галаба Вереса
2. Ленче Пуздерлиска
3. Тони Вацев
4. Симончо Протогеров
5. Ѓорги Николов“.

Член  2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување-
то во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-3246/1
18 јуни 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

230.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНИ

И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
АВТО-ТАКСИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ НА

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП

I

Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за авто-
такси превоз на патници на подрачјето на Општина Штип.

II

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-3247/2
23 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.



248

231.
Врз основа на член 53 и 54 од Законот за превоз во патниот сообраќај

(„Службен весник на РМ“ број 68/04, 127/06 и 114/09) и член 21 точка 35
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на
седницата одржана на 18 јуни 2010 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА

ЗА АВТО-ТАКСИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП

Член  1
Во Одлуката за авто-такси превоз на патници на подрачјето на

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 06/07 и 20/07)
во член 2 став 2 во табелата во реден број 20 зборовите „Стопанска банка“
се заменуваат со зборовите „Аптека Зегин“.

Член  2
Во член 9 став 2 зборовите „на изводот од лиценцата на такси

превозникот“ се заменуваат со зборовите „бројот од регистарот на такси
превозниците“.

Член  3
Во член 11 став 2 бројот „1“ се заменува со бројот „4“.

Член  4
Во член 12 се додаваат четири нови става 3, 4, 5 и  6 кои гласат:
„Доколку е исполнет бројот на издадени изводи на лиценци за 250

возила, а има интерес од превозниците за лиценца за вршење на авто-такси
превоз на патници, се формира листа на чекање за лиценца.

Одземените и откажаните лиценци за вршење на авто-такси превоз
на патници ќе се доделуваат на превозниците кои се пријавени на листата
согласно редот на чекање.

По испразнување на место за извод од лиценца за авто-такси превоз
на патници, Општина Штип го известува превозникот кој е прв на листата
за чекање, за слободното место за извод од лиценца и лиценца. Истиот ќе
биде должен во рок од 8 дена од приемот на известувањето да поднесе
барање со комплетна документација што е  потребна за издавање лиценца
и извод од лиценца за вршење авто-такси превоз на патници до Општина
Штип.
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Доколку превозникот по приемот на известувањето од став 5 на овој
член не ја поднесе потребната документација, се смета дека се откажал од
листата на чекање и се повикува следниот превозник од листата“.

Член 5
Се задолжува Комисијата за статут и прописи да утврди пречистен

текст на Одлуката за авто-такси превоз на патници на подрачјето на
Општина Штип.

Член 6
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-3247/1
18 јуни 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

232.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА

ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

I
Се објавува Одлуката за доделување финансиски средства.

II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-3248/2
23 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.
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233.
Врз основа на член 3 и член 5 од Правилникот за критериумите и

постапката за реализација на трансфери до здруженија на граѓани,
поединци, фондации, наменски дотации и еднократна парична помош на
физички лица („Службен гласник на Општина Штип“ број 11/09), член 21
точка 36 и член 46 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на
Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на
Општина Штип на седницата одржана на 18 јуни 2010 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

Член  1
На КУД Ристо Донев–учителот за реализирање на годишната

програма се доделуваат финансиски средства во износ од 30.000,00 денари.

Член  2
Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за

2010 година.

Член  3
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на

објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-3248/1
18 јуни 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

234.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ
ЗА УСЛОВИТЕ, НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА

ИЗДАВАЊЕ ЛИЦЕНЦИ ЗА ВРШЕЊЕ НА АВТО-ТАКСИ
ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП
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I

Се објавува Одлуката за Правилник за измена и дополнување на
Правилникот за условите, начинот и постапката за издавање лиценци за
вршење на авто-такси превоз на патници во Општина Штип.

II

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-3249/2
23 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

235.
Врз основа на член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и
16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 18 јуни 2010
година, донесе

П Р А В И Л Н И К
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ

ЗА УСЛОВИТЕ, НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА
ИЗДАВАЊЕ ЛИЦЕНЦИ ЗА ВРШЕЊЕ НА АВТО-ТАКСИ

ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП

Член 1

Во Правилникот за условите, начинот и постапката за издавање
лиценци за вршење авто-такси превоз на патници во Општина Штип
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 07/07), во член 2 став 1
алинеја 8 зборовите „на изводот од лиценцата на такси превозникот“ се
заменуваат со зборовите „бројот од регистарот на такси превозниците“, а
во член 2 стaв 1 алинеја 8 зборот „уверение“ се заменува со зборот
„решение“.

Член 2

Членовите 5 и 9 се бришат.
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Член 3

Се задолжува Комисијата за статут и прописи да утврди пречистен
текст на Правилникот за условите, начинот и постапката за издавање
лиценци за вршење авто-такси превоз на патници во Општина Штип.

Член 4

Овој Правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-3249/1
18 јуни 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

236.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА

ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ЗАЕДНИЧКА КОМИСИЈА
 ЗА ПОДГОТОВКА  НА ПРЕДЛОГ НА АКТИТЕ ЗА

ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА
МЕЃУ ОПШТИНА ШТИП И ОПШТИНА КАРБИНЦИ

I

Се објавува Решението за именување членови на заедничка комисија
за подготовка на предлог на актите за воспоставување на меѓуопштинска
соработка меѓу Општина Штип и Општина Карбинци.

II

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.
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Број 08-3250/2
23 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

237.
Врз основа на член 8 од Законот за меѓуопштинска соработка

(„Службен весник на РМ“ број 79/2009), член 4 од Одлуката за формирање
заедничка комисија за подготовка на предлог на актите за воспоставување
на меѓуопштинска соработка меѓу Општина Штип и Општина Карбинци
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 05/10) и член 21 точка 31 од
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број
01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата
одржана на 18 јуни 2010 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ЗАЕДНИЧКА КОМИСИЈА

 ЗА ПОДГОТОВКА  НА ПРЕДЛОГ НА АКТИТЕ ЗА
ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА

МЕЃУ ОПШТИНА ШТИП И ОПШТИНА КАРБИНЦИ

1. За членови на заедничката комисија за подготовка на предлог на
актите за воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу
Општина Штип и Општина Карбинци, се именуваат:

 Сашко Николов
 Сања Серафимова
 Игор Ефремов

2. Членовите од своите редови ќе изберат претседател на Комисијата.

3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-3250/1
18 јуни 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.
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238.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА

ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА
КОМИСИЈА ЗА МЕНТАЛНО ЗДРАВЈЕ

I

Се објавува Решение за именување претседател и членови на
Комисија за ментално здравје.

II

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-3251/2
23 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

239.
Врз основа на член 36 од Законот за ментално здравје („Службен

весник на РМ“ број 71/06) и член 21 точка 31 од Статутот на Општина
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08,
07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 18 јуни
2010 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА

КОМИСИЈА ЗА МЕНТАЛНО ЗДРАВЈЕ

1. За претседател и членови на Комисијата за ментално здравје се
именуваат:
За претседател:

- Зоран Костовски
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За членови:
- д-р Роза Арсова
- Ленче Милошева
- Весна Прошева Герасимова
- д-р Весна Трајкова

2. Мандатот на претседателот и членовите на Комисијата е две години.

3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-3251/1
18 јуни 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

240.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ДОПОЛНУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ДОМ НА МЛАДИ ШТИП

ЗА 2010 ГОДИНА

I
Се објавува Заклучок за донесување на Програмата за работа на Дом

на млади Штип за 2010 година.

II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-3252/2
23 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.
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241.
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална

самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 11
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на
седницата одржана на 18 јуни 2010 година, донесе

З А К Л У Ч О К
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДОПОЛНУВАЊЕ НА

ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ДОМ НА МЛАДИ ШТИП
ЗА 2010 ГОДИНА

I

Се донесува Дополнувањето на Програмата за работа на Дом на
млади Штип за 2010 година.

II

Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-3252/1
18 јуни 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

242.

ДОПОЛНУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ДОМ НА МЛАДИ ШТИП

ЗА 2010 ГОДИНА

Според одлука на Управниот одбор на Домот на млади број 0204/27
од 04.06.2010 година за дополнување на програмата за работа на Домот во
2010 е:

Домот на млади како единствена општинска организација од областа
на културата е логично да биде носител на овој фествал, т.е. во
совладувањето на просторот настанат со преземање на основачките права
на фестивалот како и регулирањето на правната поставеност, со цел да
продолжи реализацијата на веќе афирмираната манифестација.
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За таа цел ќе бидат основани посебни тела, комисии и слично за
правно – нормативно регулирање и функционирање на фестивалот, а за
реализирање на фестивалот во делот на вкупните приходи на Домот на
младите ставката приходи треба да се зголеми за 3.000,000 денари.

Дом на млади Штип
Директор

Бошко Симоновски, с. р.

243.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА

ЗА ДОНИРАЊЕ НА КЛИМА УРЕД

I
Се објавува Одлуката за донирање клима уред.

II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-3253/2
23 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

244.
Врз основа на член 21 точка 36 и член 46 од Статутот на Општина

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08,
07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 18 јуни
2010 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДОНИРАЊЕ НА КЛИМА УРЕД
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Член  1
На детското одделение при Клинички центар Штип, Општина Штип

ќе донира клима уред со вредност до 15.000,00 денари.

Член  2
Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за

2010 година.

Член  3
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на

објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-3252/1
18 јуни 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

245.
Врз основа на Одлуката за давање под закуп на киоск по пат на јавно

наддавање број 0701-2724/1 донесена на седницата на Советот на Општина
Штип одржана на 20 мај 2010 година, Комисијата за спроведување
постапка за јавно наддавање објавува

О Г Л А С
за давање под закуп на киоск по пат на јавно наддавање

Општина Штип дава под закуп киоск кој се наоѓа во холот на
зградата во површина од 4м2 за период од 5 година.

Закупот ќе се изврши по пат на јавно наддавање што ќе се одржи во
рок од 10 дена од денот на објавувањето на огласот во „Службен гласник
на Општина Штип“.

Почетна цена на закупот изнесува 2.500,00 денари месечно.
Право на учество имаат сите заинтересирани правни и физички лица

кои ќе положат кауција во висина од 10% од годишната закупнина
утврдена со Одлуката за давање под закуп на киоск по пат на јавно
наддавање или вредност од 3.000,00 денари.

Пријавите по огласот да се достават до Општина Штип – Комисија за
спроведување на јавно надавање најдоцна до денот на одржувањето на
јавното наддавање.

Огласот ќе биде објавен во „Службен гласник на Општина Штип“ и
огласна табла на Општина Штип.
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Број 08-2761/2
1 јуни 2010 година

Ш т и п

Комисија за спроведување
на постапка за јавно наддавање

Претседател

Маре Каранакова, с. р.

246.
Врз основа на член 91 и 92-а од Законот за изменување и

дополнување на Законот за средно образование („Службен весник на РМ“
број 67/04) и член 36 алинеја 5 од Статутот на Општина Штип („Службен
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09).
градоначалникот на Општина Штип на 11 февруари 2010 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОВЛАСТУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА СОУ„ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“ - ШТИП

1. Се овластува Училишниот одбор на СОУ „Димитар Мирасчиев“
Штип да објави јавен оглас за избор на директор на училиштето.

2. Јавниот оглас изготвен согласно одредбите на член 92-а од Законот
за изменување и дополнување на Законот за средно образование
(„Службен весник на РМ“ број 67/04) да се објави во јавниот печат.

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-2958/1
8 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

247.
Врз основа на член 34 став 2 од Законот за културата („Службен

весник на РМ“ број 66/03-пречистен текст и 82/05) и член 51 став 3 од
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број
01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), градоначалникот на Општина Штип,
донесе
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Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ПРЕДЛАГАЊЕ ПРЕТСТАВНИК ОД ОПШТИНА ШТИП

ЗА ЧЛЕН ВО УПРАВЕН ОДБОР НА НАЦИОНАЛНА
УСТАНОВА БИБЛИОТЕКА „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ - ШТИП

1. За член во Управниот одбор на Националната установа Библиотека
„Гоце Делчев“ – Штип од Општина Штип се предлага Жаклина
Ѓоргиева, дипломиран теолог.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави
во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-2151/2
14 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

248.
Врз основа на член 24-а став 3 од Законот за дополнување на Законот

за јавни претпријатија („Службен весник на РМ“ број 38/96, 06/02, 40/03,
49/06 и 22/07), член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 36 став 1 алинеја 5 и член 51 од
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број
01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), градоначалникот на Општина Штип на
17 јуни 2010 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА

ДИРЕКТОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ
 ЗА УРБАНИЗАМ И УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

„ШТИП-ПРОЕКТ“-ШТИП

1. За вршител на должноста директор на Јавното претпријатие за
урбанизам и уредување на градежно земјиште „Штип-проект“-Штип
се именува Тони Јовев, дипломиран градежен инженер.
Должноста вд директор на ЈП „Штип-проект“ - Штип Тони Јовев ќе

ја врши до изборот на директор на јавното претпријатие.

2. Решението ќе се применува од 17 јуни 2010 година.



261

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се
објави во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 04-3175/1
17 јуни 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

С О Д Р Ж И Н А

Р.бр. страна/број

205. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на
Квартален извештај за извршување на буџетот на
Општина Штип за првиот квартал за 2010 година

224/6
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206. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за
извршување на буџетот на Општина Штип за првиот
квартал за 2010 година

224/6

207. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на
Извештај за работење на ЈП „Исар“ – Штип за период
од 01.01. до 31.03.2010 година

225/6

208. Заклучок за усвојување на Извештај за работење на ЈП
„Исар“ – Штип за период од 01.01. до 31.03.2010
година

226/6

209. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на
Извештај за одржување на јавната чистота на ЈП
„Исар“ – Штип за период од 01.01. до 31.03.2010
година

226/6

210. Заклучок за усвојување на Извештај за одржување на
јавната чистота на ЈП „Исар“ – Штип за период од
01.01. до 31.03.2010 година

227/6

211. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на
Извештај за тековното работење на ЈП „Штип-
проект“-Штип за периодот јануари-март 2010 година

228/6

212. Заклучок за усвојување на Извештај за тековното
работење на ЈП „Штип-проект“-Штип за периодот
јануари-март 2010 година

228/6

213. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на
Извештај за реализација на Програмата за изградба и
одржување на локални патишта и улици во Општина
Штип за 2009 година

229/6

214. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на
Програмата за изградба и одржување на локални
патишта и улици во Општина Штип за 2009 година

230/6

215. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на
Информација за зимското одржување на локалните
патишта и улици во градот за периодот ноември 2009
– март 2010 година

230/6

216. Заклучок за усвојување на Информација за зимското
одржување на локалните патишта и улици во градот
за периодот ноември 2009 – март 2010 година

231/6

217. Решение за објавување на Заклучок за донесување на
Програма за Штипско културно лето 2010 година

232/6

218. Заклучок за донесување на Програма за Штипско
културно лето 2010 година

232/6

219. Програма за Штипско културно лето 2010 година 233/6
220. Решение за објавување на Одлука за Детален

урбанистички план за дел од населба „Пребег“ дел од
238/6
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УЕ 57/2,6ха Општина Штип
221. Одлука за Детален урбанистички план за дел од

населба „Пребег“ дел од УЕ 57/2,6ха Општина Штип
238/6

222. Решение за објавување на Одлука за давање
согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП
„Исар“-Штип за висината на цената за одржување на
јавното зеленило кај правните и физичките лица

239/6

223. Одлука за давање согласност на Одлуката на
Управниот одбор на ЈП „Исар“-Штип за висината на
цената за одржување на јавното зеленило кај правните
и физичките лица

240/6

224. Решение за објавување на Одлука за започнување на
постапка за долгорочно задолжување на Општина
Штип

241/6

225. Одлука за започнување на постапка за долгорочно
задолжување на Општина Штип

241/6

226. Решение за објавување на Одлука за одобрување на
финансиски средства како учество на Општина Штип
при аплицирање во европската програма  на РЕФ -
Ромски едукативен фонд со регионалниот проект „Со
повеќе знаење до посветла иднина“

243/6

227. Одлука за одобрување на финансиски средства како
учество на Општина Штип при аплицирање во
европската програма  на РЕФ - Ромски едукативен
фонд со регионалниот проект „Со повеќе знаење до
посветла иднина“

244/6

228. Решение за објавување на Одлука за изменување на
Одлуката за определување членови на Советот на
Општина Штип кои ќе присуствуваат при склучување
на бракови

245/6

229. Одлука за изменување на Одлуката за определување
членови на Советот на Општина Штип кои ќе
присуствуваат при склучување на бракови

246/6

230. Решение за објавување на Одлука за измена и
дополнување на Одлуката за авто-такси превоз на
патници на подрачјето на Општина Штип

247/6

231. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за авто-
такси превоз на патници на подрачјето на Општина
Штип

248/6

232. Решение за објавување на Одлука за доделување
финансиски средства

249/6

233. Одлука за доделување финансиски средства 250/6
234. Решение за објавување на Правилник за измена и 250/6
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дополнување на Правилникот за условите, начинот и
постапката за издавање лиценци за вршење на авто-
такси превоз на патници во Општина Штип

235. Правилник за измена и дополнување на Правилникот
за условите, начинот и постапката за издавање
лиценци за вршење на авто-такси превоз на патници
во Општина Штип

251/6

236. Решение за објавување на Решение за именување
членови на заедничка комисија за подготовка на
предлог на актите за воспоставување на меѓуоп-
штинска соработка меѓу Општина Штип и Општина
Карбинци

252/6

237. Решение за именување членови на заедничка комисија
за подготовка на предлог на актите за воспоставување
на меѓуопштинска соработка меѓу Општина Штип и
Општина Карбинци

253/6

238. Решение за објавување на Решение за именување
претседател и членови на Комисија за ментално
здравје

254/6

239. Решение за именување претседател и членови на
Комисија за ментално здравје

254/6

240. Решение за објавување на Заклучок за донесување на
Дополнување на Програмата за работа на Дом на
млади Штип за 2010 година

255/6

241. Заклучок за донесување на Дополнување на
Програмата за работа на Дом на млади Штип за 2010
година

256/6

242. Дополнување на Програмата за работа на Дом на
млади Штип за 2010 година

256/6

243. Решение за објавување на Одлука за донирање клима
уред

257/6

244. Одлука за донирање клима уред 257/6
245. Оглас за давање под закуп на киоск по пат на јавно

наддавање
258/6

246. Решение за овластување на училишниот одбор на
СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип

259/6

247. Решение за предлагање претставник од Општина
Штип за член во Управен одбор на Национална
установа Библиотека „Гоце Делчев“-Штип

259/6

248. Решение за именување вршител на должноста
директор на Јавното претпријатие за урбанизам и
уредување на градежно земјиште „Штип-проект“-
Штип

260/6
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